
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu  nieruchomości  przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
w formie bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021r.,poz.1372 ze zm), art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U z 2021r., poz. 1899 ze zm.)  zarządzam:  

§ 1. Sporządzenie i podanie do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości opisanych szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524D874A-966E-421D-BCC0-78E91131054C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 59/2021
Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 16 listopada 2021 r.

 Wykaz 
nieruchomości  przeznaczonych do oddania w dzierżawę w formie bezprzetargowej 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia
nieruchomości

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości  i
opis jej zagospodarowania

Rodzaj zbycia Okres dzierżawy Wysokość
czynszu

1. Część nieruchomości oznaczonej Nr 162/3
położona w miejscowości Przyjezierze, 
obręb Miradz, gmina Strzelno, będąca 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Jeziora
Wielkie, KW BY1M/00033843/9

część o pow.
0,0030 ha

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
część 
nieruchomości 
z 
przeznaczeniem
pod istniejącą 
stację telefonii 
komórkowej 

Na gruncie znajduje się 
oczyszczalnia ścieków. 
Dotychczasowe przeznaczenie 
części nieruchomości- stacja 
bazowa telefonii komórkowej

Bezprzetargowo -oddanie 
w dzierżawę na rzecz 
dotychczasowe
go dzierżawcy na podstawie 
Uchwały Nr 
XXXVI/203/2021 Rady 
Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 26 
października 2021r. 

Dzierżawa na 
okres 5 lat

 1 691,77 zł 
netto/m-c +VAT
  

2. Nieruchomość gruntowa oznaczona Nr 
244 będąca własnością Gminy Jeziora 
Wielkie położona w m. Przyjezierze, obręb
Gaj, gmina Jeziora Wielkie, KW 
BY1M/00017755/7

0,0191 ha Przedmiotem 
dzierżawy jest 
nieruchomość z
przeznaczeniem
na cele 
rekreacyjne

Nieruchomość położona jest na 
terenie, dla którego nie został 
sporządzony miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego. Działka 
oznaczona w EGiB jako Bi-inne 
tereny zabudowane

Bezprzetargowo-oddanie w 
dzierżawę 

Dzierżawa na 
okres do 3 lat

764 zł 
netto/rocznie 
+VAT

Wykaz niniejszy podaje  się  do publicznej  wiadomości  przez wywieszenie  na okres  21 dni  na tablicy ogłoszeń tut.  Urzędu oraz zamieszczenie  w Biuletynie
Informacji Publicznej www.bip.jeziorawielkie.pl. Informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej.

Jeziora Wielkie, dnia 16 listopada 2021r .

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

 

Dariusz Ciesielczyk

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524D874A-966E-421D-BCC0-78E91131054C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz nieruchomości  przeznaczonych do oddania w dzierżawę w formie bezprzetargowe

